
UCHWAŁA NR XXIX/255/2021 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/195/2021 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
2021 r., Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„PLAN WYSOKOŚCI ŚRODKÓW PFRON PRZYPADAJĄCYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH PRZEZ 
1RADĘ POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO W 2021 ROKU 

a) Środki w kwocie 0,00 zł na zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej,  

      w tym: 

Lp. Środki finansowe na zadania z zakresu  
rehabilitacji zawodowej Kwota w zł 

1. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu. 0,00 

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej. 0,00 

3. Zwrot miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających  
pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy. 

0,00 

 RAZEM 0,00 

b) Środki w kwocie 596 153,00 zł na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, w tym: 

Lp. Środki finansowe na zadania z zakresu  
rehabilitacji społecznej Kwota w zł 

 
1. 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów             w 
turnusach rehabilitacyjnych.  

               76 128,00                  

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów.  

288 285,00 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

230 000,00  

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych. 1 740 ,00  

  RAZEM 596 153,00 

c) Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej – 2 061 
120,00 zł. 

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych określone   według 
algorytmu w 2021 roku w ogólnej wysokości – 2 657 273,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 4F63AD95-1160-4ABC-9C80-C4FB1EDEFAEE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 4F63AD95-1160-4ABC-9C80-C4FB1EDEFAEE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


